UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v thông báo công nhận kết quả thẩm định

thư viện trường học các trường TH, THCS

năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày       tháng 3  năm 2025

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường TH, THCS trong Quận.

 Thực hiện Văn bản số 3172/SGDĐT-KHCN ngày 17 tháng 9 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn công tác thư viện trường học

năm học 2024-2025; Công văn số 206/PGDĐT của phòng Giáo dục và Đào tạo

quận Long Biên ngày 17 tháng 9 năm 2024 về việc hướng dẫn thực hiện công tác

thư viện trường học năm học 2024 -2025;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

 Căn cứ Kế hoạch về thực hiện nhiệm vụ công tác thư viện trường học của

các trường Tiểu học, THCS năm học 2024-2025 và kết quả đánh giá thẩm định

của tổ kiểm tra.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả kiểm tra công tác thư viện

trường học các trường Tiểu học, THCS năm học 2024-2025 (có danh sách kèm

theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, (02b)

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2025-03-24T17:48:03+0700

		2025-03-24T17:51:39+0700

		2025-03-24T17:54:36+0700

		2025-03-24T17:54:36+0700

		2025-03-24T17:54:36+0700